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Resposta 30/05/2023 21:39:34
 
UASG 090028 – TRF 2ª REGIÃO - ESCLARECIMENTO VI PE 33 EOF 2022/327 - Aquisição de licenças de software de
renovação e expansão da solução centralizada de backup e restauração de dados, IBM Spectrum Protect, com direito à
atualização de versões e suporte técnico. Srs. Licitantes, tendo em vista nova mensagem do setor técnico, informando que
houve equívoco na resposta ao esclarecimento V. Segue a resposta referente o questionamento V: Questionamento 01)
Poderiam por favor confirmar a vigência do item 13? Tem apenas 4 meses. Está correto? 13 - IBMSpectrumProtectSuite-
FrontEnd Terabyte (25-500) Annual SW Subscription & Support Renewal - E0LUYLL 01/12/2023 - 31/03/2024 Resposta 01)
A data de vigência do item 13 está correta. Francisco Duarte Pregoeiro
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